
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. kovo 30 d. 

įsakymu Nr. V2-34    

 

2018 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;  

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Lietuvių kalbos įskaita. 17 d. 

9.00 val. 

9  

kabinetas 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

4f klasės mokiniai 

2.  Anglų kalbos įskaita. 4-5 d. 

9.00 val. 

Šilutės pirmo-

ji gimnazija 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 4f klasės mokiniai 

3.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Rašymas 

16 d. 

9.00 val. 

17  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

8 klasės mokiniai 

4.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Rašymas 

17 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

6 klasės mokiniai 

5.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Matematika 

18 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

8 klasės mokiniai 

6.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Skaitymas 

19 d. 

9.00 val. 

17  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

6 klasės mokiniai 

7.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Skaitymas 

20 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

8 klasės mokiniai 

8.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Rašymas, 1 dalis (teksto kūrimas) 

23 d. 

9.00 val. 

7  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui,  

Asta Matvėjėvienė, 2 klasės mokytoja 

2 klasės mokiniai 

9.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Rašymas 

23 d. 

9.00 val. 

10  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 

Irena Šerkienė, 4 klasės mokytoja 

4 klasės mokiniai 

10.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Socialiniai mokslai 

24 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

8 klasės mokiniai 

11.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Matematika 

25 d. 

9.00 val. 

10  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui, Irena 

Šerkienė, 4 klasės mokytoja 

4 klasės mokiniai 

12.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Matematika 

25 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

6 klasės mokiniai 



2 

 

13.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Matematika 

25 d. 

9.00 val. 

7  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui,  

Asta Matvėjėvienė, 2 klasės mokytoja 

2 klasės mokiniai 

14.  Anglų kalbos mokėjimo lygio nustatymas 25 d. 

9.00 val. 

15 

kabinetas 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 10 klasės mokiniai 

15.  Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimas. 

Gamtos mokslai 

26 d. 

9.00 val. 

17  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

8 klasės mokiniai 

16.  Rusų kalbos mokėjimo lygio nustatymas 26 d. 

9.00 val. 

14  

kabinetas 

Loreta Butkienė, rusų kalbos mokytoja 10 klasės mokiniai 

SAVIVALDA 

17.  Mokinių tarybos, Tėvų tarybos, Mokyklos tarybos 

susitikimai su išorės vertintojais. 

9-10 d. Derinama Asta Gužauskienė, direktorė Metodinės tarybos 

18.  Išplėstinis Direkcinės tarybos posėdis dėl išorinio 

vertinimo rezultatų.  

25 d. 

15.00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Administracija, 

metodinių ir darbo 

grupių pirmininkai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

19.  Mokytojų tarybos pasitarimas. 3 d. 

10.00 val. 

DC, 

aktų salė 

Asta Gužauskienė, direktorė; Ilona Papie-

vienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Mokytojai 

20.  Klasių vadovų metodinės grupės pasitarimas. 3 d. 

12.30 val. 

5  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, grupės pirmininkė Grupės nariai 

21.  VGK pasitarimas. 3 d. 

13.00 val. 

5  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Grupės nariai 

22.  PrUMMG pasitarimas. 4 d. 

9.00 val. 

8  

kabinetas 

Vida Viršilienė, grupės pirmininkė Grupės nariai 

23.  PUMMG pasitarimas. 4 d. 

10.00 val. 

17 

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

24.  Atestacijos komisijos pasitarimas. 5 d.  

9.00 val. 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, komisijos pirmininkė Grupės nariai 

25.  MVKĮ grupės pasitarimas. 5 d. 

10.00 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

26.  DC darbuotojų susirinkimas dėl darbo laiko 

vasaros metu. 

6 d.  

14.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklų koordinatorė Grupės nariai 

27.  Susitikimai su išorės vertintojais. 9-10 d. Derinama Asta Gužauskienė, direktorė Metodinės grupės 



3 

 

28.  Mokytojų tarybos posėdis „Išorės vertinimo 

rezultatų aptarimas“. 

13 d. 

13.00 val. 

Derinama Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

29.  PrUMMG susirinkimas „Dėl mokinių apklausos 

„Poreikių pažinimas, pagalba mokiniui“.  

17 d.  

13.00 val.   

8  

kabinetas  

Vida Viršilienė, grupės pirmininkė Grupės nariai 

30.  MVKĮ grupės susirinkimai: ,,Parengiamoji veikla 

planuojamoms apklausoms“. 

19 d. 

14.45 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

31.  IPUPMG susirinkimas.  

Pranešimai: „Priemonių gaminimas ir 

panaudojimas įvairioje veikloje“, „Ugdytinių 

skatinimo būdai įvairiose veiklose“. 

30 d. 

14.30 val. 

Darželis Sonata Rangienė, metodinės grupės 

pirmininkė; Daiva Kaunienė, 

ikimokyklinio ugdymo auklėtoja; 

Laimondas Taroza, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogas 

Grupės nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

32.  Kintų seniūnijos bendruomenės neformaliojo 

švietimo poreikių tyrimo pristatymas. 

18 d. 

13 val. 

DC, lais-

valaikio salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Kintų seniūnijos 

bendruomenės nariai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS, NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

33.  Integruota fizikos, biologijos pamoka „Impulsai“. 10 d. 

12.55 val. 

3  

kabinetas 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja, 

Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 

9 klasės mokiniai 

34.  Atvira integruota veikla „Per mokslo kalnus“. 17 d. 

10.00 val. 

PUG Priešmokyklinio ugdymo pedagogai: 

Sonata Rangienė, Laimondas Taroza 

PUG ugdytiniai 

35.  Atvira integruota muzikinė veikla. 26 d. 

10 val. 

Darželis Meninio ugdymo vadovai: Laima 

Bušininkienė, Valdas Neimantas, Judita 

Jakienė, IUG, PUG pedagogai,  

IUG, PUG 

ugdytiniai 

36.  Netradicinė veikla ,,Draugystė“. 20 d. 

10.00 val. 

Darželis Vida Viršilienė, 1 klasės mokytoja; 

Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė 

PUG  1 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

37.  Dalyvavimas Lietuvos šaulių sąjungos 

organizuojamoje pavasario jaunimo ekspedicijoje 

„Mažoji Lietuva 2018“, 

4-6 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, pavaduojantis 

pavaduotoją ugdymui; Antanas Viselga, 

šaulių būrelio vadovas 

5-10 klasių 

mokiniai 

38.  Šokių kolektyvo „Deima“ dalyvavimas 

respublikiniame šokių konkurse „Olimpinės gėlės“ 

13 d. Klaipėda Judita Jakienė, šokio mokytoja 9-10 klasių 

mokiniai 

39.  Pažintinė išvyka į Kintų biblioteką. 20 d. 

10.00 val. 

Biblioteka Ikimokyklinio ugdymo pedagogės: Daiva 

Kaunienė, Laima Bušininkienė 

IUG ugdytiniai 



4 

 

40.  Šokių kolektyvo „Deima“ dalyvavimas 

respublikiniame šokių festivalyje „Traukinukas“ 

20 d. Klaipėdos 

menų fabrikas 

Judita Jakienė, šokio mokytoja 3-6 klasių mokiniai 

41.  Pavasario krosas. 17 d. 

14.45 val. 

Sporto 

aikštynas 

Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 5-10, 3d, 4f klasių 

mokiniai 

42.  Dalyvavimas akcijoje ,,Darom“. 20 d. 

11.00 val. 

Mokykla, 

Kintų mstl. 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja; 

technologijų mokytojai: Pranciškus 

Viršilas, Antanas Viselga; 

Violeta Kližentienė, ūkvedė; 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė; 

IUG, PUG pedagogai, pradinio ugdymo 

mokytojai 

IUG, PUG, 1-4 

klasių mokiniai ir 

mokytojai 

20 d. 

12.00 val. 

Mokykla, 

Kintų mstl. 

5-10, 3d, 4f klasių 

mokiniai, dalykų 

mokytojai 

PARODOS, STENDAI  

43.  Stendinė medžiaga: „Velykos – margučių šventė“. 2-17 d. 

 

DC, lais-

valaikio salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

DC lankytojai 

44.  Parodėlė „Margučiai“. 3 d. 

12.00 val. 

DC, lais-

valaikio salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

DC lankytojai 

45.  Stendas „Pasaulinė maliarijos diena.“ 3-27 d. Mokykla Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

46.  Mokinių darbų paroda ,,Lėlės“. 9-20 d. Mokyklos 

fojė 

Sonata Rangienė, technologijų mokytoja 8-10 klasių 

mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA  

47.  Mokyklos veiklos išorinis vertinimas 9-12 d. Mokykla Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra Mokyklos 

bendruomenė 

48.  Praėjusio mėnesio apžvalga, kito mėnesio veiklos 

plano sudarymas. 

25 d. 

15.00 val. 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Administracija 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA  

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA  

49.  Edukacinė pamoka apie higieną. 16 d. 

10.00 val. 

DC,  

aktų sakė 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

1-4 klasių mokiniai 

50.  Pamokėlė „Tuberkuliozės poveikis sveikatai“. 17 d. 

12.00 val. 

3  

kabinetas 

Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros 

specialistė 

7 klasės mokiniai 

51.  Simono Dailidės paskaita „Blaivybė“. 18 d. 

10.00 val. 

DC,  

aktų sakė 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 7-10, 3f, 4e klasių 

mokiniai 



5 

 

52.  AJE „NGD“ organizacinės grupės susirinkimas 

dėl projekto „Mes – lietuviai, mes - su Lietuva!“ 

veiklų įgyvendinimo. 

25 d. 

16.00 val. 

DC, lais-

valaikio salė 

Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE „NGD“ 

organizacinė grupė 

53.  Pamokėlė ,,Augančio organizmo pokyčiai.“ 26 d. 

12.55 val. 

3  

kabinetas 

Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros 

specialistė 

6 klasės mokiniai 

54.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

27 d. 

15.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

DC savanoriai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,   

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

IPUPMG – ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė grupė 

PrUMMG – pradinio ugdymo mokytojų metodinė grupė 

PUMMG – pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupė 

MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

VGK – vaiko gerovės komisija 

AJE – atvira jaunimo erdvė 

_____________________________________ 


